
ALMOÇO EXECUTIVO DE SEGUNDA
À SEXTA-FEIRA, EXCETO FERIADOS

DAS 11H ÀS 15H

EXECUTIVOPROIBIDO VENDER E SERVIR BEBIDAS 
ALCOÓLICAS PARA MENORES DE 18 ANOS.

SE BEBER, NÃO DIRIJA.

O acréscimo de 10% ou de qualquer percentual sobre 
o valor da despesa, a título de gorjeta ou de tarifa de 

serviço, é de pagamento opcional, 
Lei Municipal 9.418/14.

ALMOÇO EXECUTIVO DE SEGUNDA 
À SEXTA-FEIRA, EXCETO FERIADOS 

DAS 11H ÀS 15H.



ENTRADA + PRATO PRINCIPAL

 75,00R$

75,00R$

Filé de frango recheado 
com catupiry e empanado 
á milanesa, acompanhado 
de arroz á piamontese e 
batata palha.

07 ,00R$Frango Kiev

Fraldinha grelhada fatiada 
e espaguete a carbonara.

Fraldinha Grelhada

Bife de Ancho, arroz 
branco, feijão tropeiro, 
vinagrete e molho 
chimichurri

Bife de Ancho
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ENTRADA + PRATO PRINCIPAL ENTRADA + PRATO PRINCIPAL

65,00R$

Filé de Frango, Purê de 
batata e Legumes salteados.

Frango Grelhada

70,00R$

79,00R$

Tilápia grelhada ao molho de 
alcaparras,legumes e arroz integral.

Tilápia Fit

Filé à parmegiana, Arroz branco 
e Batata palito.

Filé à Parmegiana

54



 
    

    

 

 

Baião de Dois
Arroz, Linguiça, Carne de Lata , bacon,
feijão verde , queijo coalho , banana da
terra e ovo frito.

 70,00R$

ENTRADA + PRATO PRINCIPALENTRADA + PRATO PRINCIPAL

NOSSOS PRATOS SÃO PREPARADOS NA HORA,
LEVANDO TEMPO APROXIMADO DE 20 A 30 MINUTOS

Consulte o garçom
 70,00R$

 79,00R$

Filé grelhado, massa 
fettuccine com tomate 
cereja, molho cremoso e 
cogumelos.

Tornedor do Campo

69,00R$

Molho ao sugo, mussarela 
de búfala e ervas finas.

Penne Marguerita

 70,00R$

Risoto de alho-poró e limão 
siciliano, tilápia empanada na 
farinha panko.

Risoto com Tilápia

76



 

 

Buffet de café da Manhã
Empório Veccino

Segunda à Quinta, 6:30 às 10h30
Sexta à Domingo, 6:30 às 11h

Sabor e energia para começar o dia!

ACRESCENTE 
UMA OS BREMESA
POR APENAS

 
R$ 5 ,00

PUDIM DE LEITE

SORVETE DO DIA

MOUSSE ROMEU
E JULIETA

$ 8,00R

15,00R$

16,00R$

SEGUNDA À SEXTA-FEIRA,
16H ÀS 20H

 8,00R$

 8,00R$

 8,00R$

 8,00R$

 8,00R$

 8,00R$

 9,00R$

 7,00R$

 7,00R$

 15,00R$

 16,00R$RED BULL

ÁGUA DE COCO

ÁGUA SEM GÁS
ÁGUA COM GÁS

H2O / LIMONETO
GUARANÁ ANTARTICA LATA

FANTA LARANJA
COCA COLA ZERO LATA
COCA COLA LATA

PEPSI ZERO

PEPSI

 15,00R$

 15,00R$

 15,00R$

 16,00R$

 15,00R$

 16,00R$

 16,00R$

 18,00R$

 17,00R$

 16,00R$

LARANJA

LIMONADA SUÍÇA

ABACAXI

CAJU

MORANGO

ABACAXI COM HORTELÃ

MARACUJA

LARANJA COM MORANGO

SUCO DE UVA INTEGRAL

LARANJA COM FRUTAS VERMELHAS

 

 12,90R$

 12,90R$

 12,90R$

 10,90R$

 12,90R$

 12,00R$

 12,90R$

 

CORONA ZERO
BECK`S

CORONA
BRAHMA MALZEBIER
BRAHMA ZERO
BUDWEISER LONG NECK

STELLA ARTOIS LONG NECK

13,90R$
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